FAX：０３−５２１１−０５４６

※購入申込はE-Mailでも受け付けております。aliainfo@alianet.orgまでお願いします。

下記のとおり、「自分で点検！ハンドブック」の購入を申し込みます。

年 月 日

◆申込内容

◆発送先
〒 ―

◆申込者

〒 ―

◆請求書の送付先として、右記の該当する方に○印をお付けください。【 発送先　　申込者 】

※ 発送先が複数となる場合は、お手数
　　ですが発送先毎に申し込みください。

一般社団法人リビングアメニティ協会

ハンドブック係 宛

金額（円）数量（冊）

合計

単価（円/冊）

自分で点検！ハンドブック

「自分で点検！ハンドブック」購入申込書

消費税

fax：　　　　　（　　　　　）

社名・団体名

部署名

連絡先

tel：　　　　　(　　　　　)

50

名称

申込日：

摘

要

※ 送料は別途請求させていただきます。
目安：約200円（～約10冊：メール便）、約800円（～約100冊：宅急便）、約1200円（～500冊：宅急便・箱）×箱
数
※単価は5000冊以上の場合安くなりますので、事務局(TLE：03-5211-0540）までご相談ください。

担当者名

　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

会社名等

部署名等

受取者氏名

送付先住所

電話番号

※このハンドブックをどのようにしてお知りになったかお聞かせください。(該当するものに○印、記入)
①関係団体（　　　　　　　　　　　　　　)からの紹介　　②ホームページを見て　　③その他（　　　　　　　　　　　　　）